GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SejuspSas\Edital005_SejuspSas2013.doc - 1/2

EDITAL n. 5/2013 - SAD/SEJUSP/SAS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA

CARREIRA GESTÃO DE MEDIDAS SOCIOEDUCACIONAIS, DA

SUPERINTENDÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIOEDUCATIVA (SAS/SEJUSP)

 Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE JUSTIÇA

E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n.

1/2013 - SAD/SEJUSP/SAS, de 22 de julho de 2013, tornam pública, para conhecimento dos

interessados, que ficam homologadas as inscrições dos candidatos do Concurso Público de

Provas e Títulos SAD/SEJUSP/SAS, relacionados nos anexos I, II e III do Edital n. 4/2013 –

SAD/SEJUSP/SAS de 9 de agosto de 2013, com a alteração processada no Anexo único deste

Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 15 DE AGOSTO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SejuspSas\Edital005_SejuspSas2013.doc - 2/2

ANEXO I AO EDITAL n. 5/2013 - SAD/SEJUSP/SAS
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA

CARREIRA GESTÃO DE MEDIDAS SOCIOEDUCACIONAIS, DA SUPERINTENDÊNCIA

DE ASSISTÊNCIA SOCIOEDUCATIVA (SAS/SEJUSP)

RETIFICAÇÃO DE DADOS DE CANDIDATOS

 Cargo: AGENTE DE AÇÕES SOCIOEDUCACIONAIS

 AGENTE DE SEGURANÇA E MEDIDAS SOCIOEDUCACIONAIS

 Documento de

 Nº Inscrição Nome Identificação Data de Nascimento

 Município: CORUMBA-MS

 033199095718 ALGILENE FERREIRA DE OLIVEIRA  1406180 27/05/1984

 MOURA